
 

Uniwersytet Rzeszowski, al. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 
(17) 872 1010, faks: (17) 872 1265 
rektorur@ur.edu.pl 

Zarządzenie  nr  157/2022 
Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z  dnia  19.12.2022r. 
w sprawie uruchomienia kształcenia w  Szkole  Doktorskiej  w Uniwersytecie 

Rzeszowskim na cykl kształcenia rozpoczynający się od roku akademickiego 2023/2024 
 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz art. 11 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. – 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn.zm.) oraz § 125 
ust. 4 Statutu Uniwersytetu Rzeszowskiego (tekst jednolity - Uchwała nr 96/09/2021 Senatu 
Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 30.09.2021r.)  zarządzam,  co następuje: 

 
§ 1 

 
1. W Szkole Doktorskiej w Uniwersytecie Rzeszowskim uruchamia się kształcenie 

doktorantów na cykl kształcenia rozpoczynający się od roku akademickiego 2023/2024 

w następujących dyscyplinach naukowych: archeologia, ekonomia i finanse, filozofia, 

historia,  informatyka techniczna i telekomunikacja, inżynieria materiałowa,  

językoznawstwo, literaturoznawstwo, matematyka, nauki biologiczne, nauki fizyczne, 

nauki medyczne, nauki o kulturze fizycznej, nauki o polityce i administracji,  nauki                       

o zdrowiu, nauki prawne, pedagogika, rolnictwo i ogrodnictwo, technologia żywności                    

i żywienia oraz dyscyplinach artystycznych: sztuki muzyczne,  sztuki plastyczne                             

i konserwacja dzieł sztuki. 

2. Kształcenie doktorantów, o którym mowa w ust. 1 rozpoczyna się z dniem                                      
1 października 2023 r. 

 
§ 2 

 
Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Szkoły Doktorskiej 
w Uniwersytecie Rzeszowskim.  
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

REKTOR 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 
 

Prof. dr hab. Sylwester Czopek 
 

 


